qui  intiYi  sex  menées,  a  die  pxiblicaîionis  pra?seutiuic  ''' 
qTialiWî  l>iœoesi  faciendar'  cctmput-aDdis,  Eeclesiam  ij- 
Caihedndem,  seu  Majorem.  aliasque  très  ejusdem  Ci\i: 
aot  Loci,  sîve  in  illius  Suburbiis  existentes,  ab  Onliu&i'iià 

Loc*orum,  veî  ec>rnm  vicariis,  aliisve  de  ipdorum  manilat^. 
designandas,  setuel  saltem  in  die.  j.»er  quindedm  oontîniKHv 
vel  imerpoktc»s  die^,  sive  natniides,  sive  etiain  Eedesias- 
tioos,  nimirum  a  piimis  VesjHrTis  unius  diei,  usque  ad 

intf^TQîn  ipsins  snbseqnenûs  diei  vespertmam  cre{Ni9- 
ciiluin,  dévote  visita verint,  ibique  pro  Sanetie  Ifâlrâ 

£celesiH:'  exaltatione.  Uïei>esnm  extirpâtîone,  OfttlMilioGruiii 
Principnm  Concordia,  et  Chnstttni  popali  sainte  eC  tna- 
qtiilitate,  pias  ad  Detim  pieoea  efiudeiiiit^  ut  plenîflsnBMii 

ejusdem  A  nui  Jubil^^i  omniiim  peealoniin  saoram  Inddl- 
gentiam,  remissioneiu,  et  Teniam  semid  oongeqnaiitiir, 
periude  ae  si  quatuor  Basàlicts,  seu  EnrifriaR,  mtza  et 
ejktra  Urbem  pro  eonsequendo  Jubibeo  buj«BBodî  a  Notas 

defi^inata^  statutîs  ad  id  dî^Nis  peT8oaalitef-TÎsîteaKBi^«i 
alîa  4id  boc  requisîta  adîniplevisseiiL,  mUienoofdîter  in 
Domino  ooncedîniii^  et  împeitîniar. 

^  3.  Xavigani^s  veixx,  et  hei  agentee,  ut,  9  posai  elapsw 
mentes  hujusmodi,  ad  sua  se  domicilia,  seu  alio  ad  ceitam 
Ftatioiiem  se  reisepennt,  snpraescripds  pemcds.  et  risîtaia 
totîd^n  tîcîInbis  Ecdcaa  Ckthedmli,  rd  Majotî,  ant  Fiuo- 
diîati  kid  eoitwi  domkîlii,fieu  smtîoiiblMJuflmodi.  ea^^ 
Indulgendam  eoneequi  possint,  et  Takant  :  Xec  non  pn&- 
dicds  liociomm  Oïdinaiiis.  ut  cum  Monîaiîbufi,  Obfaiîs 
aliisque  Poellis,  a  ut  Mcdieiibos,  sire  in  Monafitenum 
Clattsuia,  sive  in  aliis  Beligiosi^  aut  pîis  DatÊÔhm^  cl 
Communitaibus  ritam  duoeBiilwt%  AmchoBrÉb  q[«Qqui^ 
et  Eiemitis,  ac  aliis  qnibuscwBqve  tam  Laidi^  quam 
Endegiasbcis  Pereonis,  SaBc«laiîlMM^  Tel  Ificjgaiaiibs^  in 
Caroeie,  ant  d^iitaXe  erâÉentilms.  rd  afiqnaeaqMm 
infirmitate,  seu  alio  quocanque  impfdifto  éetêatàê^ 
q«ominms  sapia  expi^essas  vÎMtatîmies  eieqn 
super  pnescriiiis  hnjusmodi 

Mm  adonni  nut,  etmi  Miper  Cow»Mr>iife  IrajimiMyii 
di^keMoffev  »<(  illb  o«i»ilww  ̂   mngml  p^  ̂ e  ip^><i, 

gre  per  w^nw,  €ini«w|»er  l^e^httm  i'i-^  e- 
fMfft%  Tel  p«r  pmidfflte»  Cf>x4^;9tmfm.  ^  a- 
fitati^astfel^MMMCfcfa^tiiloeiniiTmr  rK, 
sem  reifkeetiTe  m  loem»  iSaevsiBeiitat»  f>>r  ^  pra^ 

dicte;  ab  t^tm  jdfaayleada  ]i«»Kri^  ~  c>w 

nmm^  SodalitaltiMKi;    CMfirater^  ;9, 
feu  CMtfffm  qmhmewmqm:^  F>  -o^^^- 
WMnliler  risiutMfmt,  f- 
wmÊÊUum,  ^m  9mo  ymù^ 
ràleaoKi^  «onmiden  temx  ^r, 

i  4^  liMMper  mâem  Miawialitm^  eMnmf^ve  Xovicîii^,  ut 
flhi,  ad  bme  efktttam^  iUmÊtmxnum  qoeam^mt^ne  ad 

-T"ptendaii  Momalnim  CfxtfeasKVDe!)  ab  aetn  imtû> 
loc-ïy  in  qw)»  cam  HcnwwtefiacMxtrtiita  ^ims  -à^^^ooMnm, 
CssCcm  avteoi  itwiailwa  et  M^Hs  ntrti7!«rtTK  sexrr?  f^ns^ 
ÛÊMSkpm»  vatk  laîeÉ^  (^aam  £49^  w%«^cn  et 
eaqmstim  Or dhnw,  Co«gfegrt»Mgy  et  oectâ^ 
liier  iwwinaadi,  ItegaUrilwMiy  Iken^iani  couceoimiis,  el 
facwifaie»  «t  9i1m  ad  eimdeai  effectuai  éft^^ft*^  pmsmtt 
qmememaÊtime  Trmkfjtemm  (ytmfkmjowm,  tam  .S;)^nildrem 
qaaiBi  eaJHm;  eSiasi  âir^Tm  Ordrim,  et  Tnimtiiti  Ke^' 
lanaa,  ab  adUulilfaa  panter  CFrdhi^  vrr:»»  Cirîta' 

tilMs,  BieeemfMiii,  et  T«^T^'^r"^    «^  ^  htrjusiiMdî 
esdfMfe  ermly  ad  per     -  C^mtemn^me» 
xmàmfaâs»  afipffoitttitn,  ({in  Hmadietam  ^«^  ^  spaonm 

91ai^  et  îH^  qai  seilket  piassen      '  ^onf^ni 
mmetÊt^  et  **iw>  statnenat,  at^;"'^  ■'..-, 
IscRwdiy  et  f8fif|aa  «iftef»  ad 
adnniesdi,    ad  OiafeMMggi  ip^A    pei^grenri^iu 
aeennly  bae  riee^  et  in  §im> 

ScBicflini  et  Ct-iuttnti,  ̂ jtms^ 
latxf,  ie«  mfMtîi;  etfam    Oirtinaniia»    Locomm,  âc 
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Nobis,  et  Sedi  Apostolicœ,  etiam  in  Bulla  die  Cœnae 
Domini  legi  solita,  seu  per  alias  quascumque  Apostolicas 
Constitutiones,  quomodocumque  reservatis,  et  a  Sacri-s 
Canonibus  fiilminatis  ;  nec  non  ab  omnibus  peccatis,  et 
excessibus,  quantumcumque  gravibus  et  enormibus,  etiam 

iisdem  Ordinariis,  ac  Nobis,  et  Sedi  Apostolic^e,  ut  pne- 
fertur,Teservatis,  injuncta  ipsis  pœnitentia  salutari,  aliisque 
de  jure  injungendis,  absolvere  ;  nec  non  Vota  quaecumque, 
etiam  jurata,  ac  Sedi  Apostolicœ  reservata  (Castitatis, 
Religionis,  et  Obligatoriis,  quœ  a  tertio  acceptata  fuerint, 
seu  in  quibus  agatur  de  praejudicio  tertii  semper  exceptis  ; 

nec  non  pœnalibus,  qua3  praeservativa  a  peccato  nuncu- 
pantur,  nisi  commutatio  futura  judicetur  ejusmodi,  ut  non 
minus  a  peccato  committendo  refrenet,  quam  prior  voti 
materia  in  alia  pia  et  salutaria  opéra  commutare  ;  et  cura 
Pœnitentibus  hujusmodi  in  Sacris  Ordinibus  constitutis, 

etiam  Regularibus,  super  occulta  Irregularitate  ad  exer- 
citium  eorumdem  Ordinum,  et  ad  superiorum  assecutionem, 
ob  Cens urar uni  violationem  duntaxat  contracta,  dispensare 

possint,  et  valeant,  eadem  auctoritate,  et  Apostolicœ  beni- 
gnitatis  amplitudine,  concedimus  et  indulgemus. 

§  5.  Non  intendimus  autem  per  présentes  super  aliqua 
alia  Irregularitate  vel  publica,  vel  occulta,  seu  defectu, 
aut  nota,  aliave  incapacitate,  aut  inhabilitate,  quoquomodo 
contractis,  dispensare,  vel  aliquam  facultatem  tribuere 

super  prsemissis  dispensandi,  seu  liabilifeandi,  et  in  pristi- 
num  statum  restituendi,  etiam  in  foro  conscientiae  ;  neque 
etiam  uUi  Confessario  facultatem  absolvendi  Complicem  in 
quolibet  inlionesto  contra  sextum  Prœceptum  peccato  ; 
aut  Complici,  Confessarium  hujusmodi  ad  eiiectum  prjiisen- 
tium  eligendi  licentiam  impertiri  ;  ut  jam  in  aliis  Nostris 

Litteris  inoipien.  Sacramentum  Pœnitentin',  (f)  Anuo 
Incarnationis  Domini  Millesimo  septingentesimo  qua- 
dragesimo  primo,  Kalendis  Junii,  Pontificatus  Nostri  Anuo 
Primo  editis,  generaliter  declaratum  fuit  ;  neque  demum 
easdem  pnesentes  iis,  ({ui  a  Nobis,  et  Apostolica  Sede,  vel 
ab  aliquo  Pnelato,  seu  Judice  Ecclesiastico,  nominatim 
excomiiiunicati,  suspensi,  interdicti,  seu  alias  in  sententias, 
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et  censuras  incidisse  declarati,  vel  publiée  denunciati 
fuerint,  nisi  intra  tempus  dictorum  sex  mensium  satis- 

fecerint, -et  cum  partibus  ubi  opus  fuerit  concordaverint, 
ullo  modo  suffragari  posse,  aut  debere. 

§  6.  Caeterum,  si  qui  post  inchoatum,  hujus  Jubilsei 
consequendi  animo,  prgescriptorum  operum  implementum, 
morte  prseventi,  prœtinitum  Visitationum  numerum  com- 
plere  nequiverint,  Nos  pige  promptaeque  illorum  voluntati 
bénigne  favere  cupientes,  eosdem  vere  pœnitentes,  et  con- 
fessos,  ac  Sacra  Coramunione  refectos,  praedictae  Indul- 
gentiae  et  remissionis  participes  perinde  tieri  volumus,  ac 
si  prsedictas  Ecclesias  diebus  pryescriptis  reipsa  visitassent. 
Si  qui  autem,  post  obtentas  vigore  proesentium,  absolutiones 
a  censuris,aut  Votorum  commutationes,  seu  dispensationes, 
prsedictas,  serium  illud,  ac  sincerum,  ad  id  alias  requisitum, 
propositum,  ejusdem  Jubilsei  lucrandi,  ac  proinde  reliqua 
ad  id  lucrandum  necessaria  opéra  adimplendi,  mutaverint, 
licet  propter  id  ipsum  a  peccati  reati  immunes  censeri  vix 
possint,  nihilominus  hujusmodi  absolutiones,  commuta- 

tiones, et  dispensationes  ab  ipsis  cum  praedicta  dispositione 
obtentas,  in  suo  vigore  persistere  decernimus  ac  declaramus. 

§  7.  Ut  autem  hujus  consilii  Nostri,  quod  pro  totius 
Populi  Christiani  salute,  et  sanctificatione  suscepimus, 
optatum  consequamur  effectum,  maxima,  post  Deum, 
fiducia  Nobis  reposita  est  in  Venerabilium  Fratrum  Nos- 
trorum  Ecclesiae  Dei  Antistitum  cooperatione  et  sedulitate. 
Itaque  omnes  Patriarchas,  Primates,  Archiepiscopos,  Epis- 
copos,  aliosque  Ordinarios  Locorum  Pra?latos,  sive  Ordina- 
riam  localem  jurisdictionem,  in  defectum  Episcoporum  et 
Praelatorum  hujusmodi,  légitime  exercentes,  gratiam  et 
communionem  Sedis  Apostolicae  habentes,  per  nomen 
Domini  Nostri,  et  Pastorum  Principis  JESU  CHRIST!, 
et  per  Charitatem  Ecclesiae  ipsius  Sponsae  hortamur, 
rogamus,  atque  etiam  Apostolica  auctoritate  ipsis  injun- 
gimus,  ut  simul  ac  praesentium  Litterarum  exempla  ad 
eorum  manus  pervenerint,  non  solum  easdem  solemniter 
publicare,  et  in  reliquis  sibi  superius  injunctis  exequi  non 
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prœtermittant  ;  verum  etiam  omni  studio  adnitantur,  ut 
Fidèles  sub  eorum  regimine  constituti,  oblatam  sibi  occa- 
sionem    reformationis,    reconciliationis,    et  sanctilicationis 
cum  gaudio  suscipiant  ;  ac  se  Apostolic^e  Sedis  favoribus 
et  gratiis  dignos  exhibentes,  bas  ipsas  in  uberrimum  ani- 
marum  suarum,  Ecclesiseque  universae  fructum  convertant. 
Quid  jam  ab  ipsorum  Antistituin  zelo,  in  prseparandis  ad 
Universalis  Jubilaii  acquisitionem  subjectis  sibi  plebibus, 
prsestari,    optaverimus,    dudum    eisdem    per    Apostolica 
scripta  ex  hac  Sede  directa  significaviraus.     Quid  vero  nos 
ipsi  in  hac  Urbe  nostra  in  eumdem  finçm  pr?estiteriinus,  ad 

eorum  notitiara  perlf      'i  fuisse    putamus.     Quo  denium 
pietatis  fructu,  quo  rengionis  exemplo,  in  liac  ipsa  Urbe, 
benedicente  Domino,  celebrata  fuerit  ipsius  Jubila^i  solem- 
nitas,  nullum  TeirîB  angulum  latere  arbitramur.     Merito 
igitur  ab  iisdem  Ecclesiarum  Pastoribus  expectaraus,  et 
petimus,  ut  attendentes  ad  Petram,  ex  qua  excisi  sunt, 
suam  cum  Eomana  Ecclesia  unitatem,  et  communicationem 

in  hoc  etiam  ostendere  gestiant,  ut  singuli  in  suis  Civi- 
tatibus,  et  diœcesibus  id  efficere  curent,  quod  ipsa  Eccle- 

siarum Mater,  pro  totius  Catholicœ  Societatis  profectu  et 
incremento,  pro  Christiani  Pq^uli  emendatione  et  sainte, 
expedit,  quod  eadem  Eomana  Ecclesia  illustribus  exemplis 
commonstrat  et  docet.     Omnes  itaque  Pastoralis  soUici- 
tudinis  curas  in  id  impendant,  ut  commissos  sibi  Populos, 
in   ejusdem    disciplimi3    piiritate,    Christiani^eque    pietatis 
fervore  concordes  exhibeant,  unusque  per  omnes  Catho- 
licas    Ecclesias    bonorum    operum   splendor   appareat,  ut 
omnium    Fidelium     consentientibus     precibus    exoratus 
Omnipotens  Pater,  Ecclesiam  suam  miseratione  continuata 
emundet,  defendat,  amplilicet  ;    Supremos   Principes,  qui 
ejus  ordinatione  in  sublimitate   sunt,  cœlestibus  benedic- 
tionibus  cumulet  ;  universosque  credentes,  per  viam  pacis, 
et  per  mandatorum  suorum  semitas,  ad  îeternam  salutem, 
quam  Nobis   Unigenitus  ipsius  Filius  promeruit,  gratias 
sua3  munere  perducat.     Tune  demum  gaudium  nostrum 
plénum  erit,   ipsique   Ecclesiarum   Pastores   de    profectu 
Sanctarum  Ovium  una  nobiscum  exultatione  gaudebunt. 
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§  8.  Cimrissimos  denique  in  Christo  Filios  Nostros, 
Imperatorem  electum,  ac  Keges,  et  Principes  omnes  Catho- 
licos,  quorum  plerique  pro  hujus  Jubilœiad  eorum  Eegua, 
atque  Dominia  extensipne  suuni  Nobis  desiderium  signifi- 
carunt,  quum  satis  intelligere  non  dubiteraus,  ex  hoc 
salutari  opère  in  eorum  Ditionibus  exequendo,  cum  pise 
conversationis  augmento,  sincerœ  erga  ipsos  obedienti?e 
studium,  in  populis  eorum  Ditioni  subjectis  magis  magisque 

fîrmatum  iri,  Divinaeque  propitiationis  auxilium,  ad  ipso- 
rum  Dominantium,  eorumque  Principatuum  prosperitatem 
et  pacem,  efficaciùs  implorari  ;  idrirco  eosdem  omnes  et 

siugulos  fidentiùs  hortamur  atq  ''  rogamus,  ut  omnia 
adjumenta  et  auxilia  prœstent  dictis  Ecclesiarum  Prselatis, 
ad  hoc  ut  pium  hujusmodi  opus  aptissimis  mediis  promo- 
vere,  et  ad  optatum  linem  perducere  valeant. 

§  9.   Présentes  quoque   Litteras  per  omnia   validas,  et 
efficaces  existere,  suosque  plenarios  effectus,  ubicumque 
per  dictes  Ordinarios  Ecclesiarum  Praesules  publicatœ,  et 
exécution!  mandata3  fuerint,  sortiri  et  obtinere,  omnibusque 
Christifidelibus  in  Apostolica3  Sedis  gratia  et  obedientia 
manentibus,  in  hujusmodi  locis  commorantibus,  sive  ad 
illa  postmodum  ex  navigatione,  et  itinere  se  recipientibus, 
plenissime    suffragari    volumus,  atque  decernimus  ;    non 
obstantibus  de  Indulgentiis    non  concedendis   ad   instar, 
aliisque  Apostolicis,  et  Universalibus,  Provincialibus,  et 
Synodalibus   Conciliis,  editis   Constitutionibus,  Ordinatio- 
nibus,  et  generalibus,  seu  specialibus  absolutionum,  seu 
relaxationum,  ac  dispensationum  reservationibus,  etiam  in 
prsedicta  Bulla  Cœnse  contentis  ;  necnon  quorumcumque, 
etiam  Mendicantium,  et  Militarium   Ordinum,  Con^reffa- 
tionum,  Societatum  et  institutorum,  etiam  Societatis  Jesu, 
etiam    juramento,    confirmatione    Apostolica,   vel    quavis 
firmitate  alia  roboratis   statutis,  legibus,  usibus,  et  consue- 
tudinibus,     etiam   immemorabilibus,    Privilegiis    quoque, 
Indultis,  et  Litteris  Apostolicis  eisdem  concessis,  pra3sertim